Hoja de producto
Fecha rev.: 18/03/2026
Ref. Doc: PDS-7
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : VASO DE PRECIPITADOS DE POLIPROPILENO
Descripción : Con graduación en relieve. Autoclavable hasta 121 °C. Conforme a ISO 7056
Esterilizable en autoclave a 121º Producto apto para uso alimentario
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad graduación Øexterior (mm) h (mm) unidades por ref.
BKLP-025-001 25 ml 5 ml 35 50 1
BKLP-050-001 50 ml 5 ml 45 60 1
BKLP-100-001 100 ml 5 ml 55 70 1
BKLP-250-001 250 ml 10 ml 75 100 1
BKLP-500-001 500 ml 10 ml 95 120 1
BKLP-1K0-001 1000 ml 20 ml 115 150 1
BKLP-2K0-001 2000 ml 50 ml 145 185 1
BKLP-025-012 25 ml 5 ml 35 50 12
BKLP-050-012 50 ml 5 ml 45 60 12
BKLP-100-012 100 ml 5 ml 55 70 12
BKLP-250-012 250 ml 10 ml 75 100 12
BKLP-500-012 500 ml 10 ml 95 120 12
BKLP-1K0-006 1000 ml 20 ml 115 150 6
BKLP-2K0-006 2000 ml 50 ml 145 185 6
BKLP-5K0-002 5000 ml 200 ml 180 260 2